FASHION LIMITADA, CNPJ nº 10.822.903/0001-01, localizada na rua José Mendes de 
Menezes, 189, QD UM. LT 02, Santo Antônio, Patos/PB.

FUNDAMENTADO: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

FONTE DE RECURSO: Ordinários e Programas/Outros.

VALOR GLOBAL: R$ 24.588,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e oitenta e oito reais)

RATIFICO/HOMOLOGO a decisão, nos termos do Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 
nº 14.133 de 01 de abril de 2021, do referido diploma legal, e com base no parecer emitido 
pela Assessoria Jurídica, determinando aos serviços supramencionados para assinatura do